
Uchwała Nr 508/XX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 18.04.2012r 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek 
dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 917/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych 
warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno, zmienionej uchwałą Nr 
966/XXXIII/2009 z 18.03.2009r., uchwałą Nr 1030/XXXV/2009 z 20.05.2009r., uchwałą Nr 
1466/XLIX/2010 z 07.07.2010, uchwałą Nr 201/X/2011 z 06.07.2011r. wprowadza się 
następującą zmianę: 
pkt 2 załącznika nr 2 do regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek 
dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno otrzymuje 
brzmienie: 
 „2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w 
rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 
a/ przy jednej osobie w rodzinie   - 15,00 zł 
b/ przy dwóch osobach i więcej w rodzinie   - 20,00 zł” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego            
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006r. Nr 97, poz. 
674 ze zm.) nakłada na organ prowadzący szkołę obowiązek ustalenia w formie regulaminu 
wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania z uwzględnieniem zasad o których mowa w art.54 ust.3 
(uprawnienia te dotyczą nauczycieli zatrudnionych na wsi i posiadających kwalifikacje do 
zajmowania stanowiska nauczyciela). 
Zmiana regulaminu była uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 
Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 


